（別添様式）
全国高総文祭生徒派遣実績報告書

令和　　年　　月　　日

宮崎県高等学校文化連盟会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付（宮高文連第　　－　　　　）通知による生徒派遣事業が完了したので、派遣費補助金申請とあわせ下記のとおり報告します。

記

１　派遣大会　　　　　第　　回全国高等学校総合文化祭　　大会
　　　　　　　　　　　（　　　　　　　部門）

[bookmark: _GoBack]２　派遣期間　　　　　令和　　年　　月　　日～　　月　　日（　　日間）

３　派遣場所（会場）

４　派遣生徒名

５　旅費総額（一人当たりの旅費額）

６　受領補助金額（一人当たりの受領補助額）

７　引率者氏名（所属）

８　添付資料（決算書等支出内訳の分かるもの）